СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2019 г. № 46/3

О составлении и утверждении проекта
бюджета Тракторозаводского
внутригородского района Челябинского
округа с внутригородским делением на
очередной финансовый 2020 год и на
плановый период 2021-2022 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тракторозаводского
района города Челябинска

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Установить, что проект бюджета Тракторозаводского внутригородского
района Челябинского округа с внутригородским делением составляется и
утверждается на очередной финансовый 2020 год и на плановый период 2021-2022
годов.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации
Тракторозаводского района города Челябинска в разделе «Совет депутатов».

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу
Тракторозаводского района города Челябинска Г.А. Гаврилову.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии
Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска по бюджету,
налогам и муниципальному имуществу.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района С.Ю. Карелин